
• 

■ 

• 

: . 
■ • • 

• • •

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 7. 9. 

2020 

(SML 9001/0058/20) 

Článek 1 
Strany Dodatku č. 1 

1 . Stranami tohoto Dodatku č. 1 jsou: 

1.1. Ostravská univerzita 

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupena: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku 
bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710 
(dále jen „Objednatel") 

1.2. Kamil Mrva Architects, s.r.o. 

se sídlem: Záhumenní 1358/30c, 742 21 Kopřivnice 
zastoupen: doc. Ing. arch. Kamilem Mrvou, Ph.O., jednatelem 
IČ: 28647611 
DIČ: CZ28647611 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 36663 
bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu: 43-8586690227/0100 
(dále jen „Poskytovatel") 

Článek 2 
Právní základ 

1. Právním základem tohoto Dodatku č. 1 je smlouva o poskytování služeb (na poskytování
autorského dozoru stavby vzhledu budovy, interiérů, koncertního sálu Nové budovy
Fakulty umění) uzavřená mezi stranami tohoto Dodatku č. 1 dne 7. 9. 2020 Uež je
Objednatelem evidována v jeho vnitřním elektronickém informačním systému pod
označením SML 9001/0058/20) (dále jen „Smlouva').

Ostravská univerzita / Dvořákova 7, 701 03 Ostrava / česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 

• • • 
• • ■ - 1 - " 

• • 
■ 

■ 
■ ■ " ■ • 

• ■ ■ " • •• • • ■ ,, • ••
�- ■ • • 

• • ■ ■ li ■ • .. ■ " •
• ■ • ■ • ■ ■ • ■ ■ ■ • ■ 

■ 
• 

• ■ • • • ■ • " • • • ■ " • • 

■ 

• 

• 
' ■ 
■ • ■ 

• • ■ 



• 

• 

" 

i. 
• li " 

. " . 

• 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

2. Právním základem tohoto Dodatku č. 1 je nezbytnost poskytování (služeb) Poskytovatelem
vůči Objednateli po celou dobu, po kterou probíhá provádění díla, jímž je výstavba nového
kampusu na Černé louce v Ostravě.

3. Právním základem tohoto Dodatku č. 1 je výskyt nepředvídatelných okolností, které vedly
k nezbytnosti provádět výše vymezené dílo nepřetržitě v období od 28. 4.2022 do 30. 11.
2022. Nepředvídatelné okolnosti jsou vymezeny v dodatcích smlouvy uzavřené dne 14. 1.
2020 mezi Objednatelem a společností „Sdružení pro KAMPUS" se členy IMOS Brno, a.s.,
IČO: 25322257 a IPS Třinec, a.s., IČO: 28618891.

Článek 3 

Účel 

1. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je učinit nepochybným (bezrozporným), že poskytování plnění
(služeb) Poskytovatelem vůči Objednateli trvalo (probíhalo) nepřetržitě v období ode dne
1. 5. 2022 do dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1.

2. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je učinit nepochybným (bezrozporným), že výše ceny za
Poskytovatelem poskytnutá plnění (služby) v období od 1. 5. 2022 do dne účinnosti tohoto
Dodatku č. 1 byla stanovena odchylně od ujednání obsažených ve Smlouvě.

3. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je změnit Smlouvu takovým způsobem, aby byla prodloužena
doba plnění (služeb) poskytovaných Poskytovatelem.

4. Účelem tohoto Dodatku č. 1 je změnit Smlouvu ve výši ceny za Poskytovatelem poskytnutá
plnění (služby).

Článek 4 

Trvání vztahu založeného Smlouvou 

1. Objednatel i Poskytovatel se vzájemně zavazují, že činí nepochybným (bezrozporným), že
nepřetržitě během období od 1. 5. 2022 do dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 Poskytovatel
vůči Objednateli poskytoval plnění (služby) podle Smlouvy.

2. Objednatel i Poskytovatel se vzájemně zavazují, že činí nepochybným (bezrozporným), že
nepřetržitě během období od 1. 5. 2022 do dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 Poskytovateli
vůči Objednateli vznikl nárok na odměnu za poskytnutá plnění (služby) jen v konečné výši
25.000,00 Kč bez DPH za každý kalendářní měsíc, během něhož trvalo poskytování plnění
(služeb) Poskytovatelem vůči Objednateli. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
• 

• 

• "
• 

• 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7, 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• - 2 -

• • " • 
• 

• i!. • •• " • • • " • • = • • • • • "'
• • • • • • • • • • • 

• • • • • • • • • • • 

• 

• 

., • • 
• • " •

• 
•

• 

• 

• 

" 

• • 

• 
• 

• 

• 

• 

• 
• 

• • 
• • • 



• 

• 

• 

,; .
■ ■ • 

■ • ■ 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

3. Objednatel i Poskytovatel se vzájemně zavazují, že činí nepochybným (bezrozporným), že

nepřetržitě během období od 1. 5. 2022 do dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 Poskytovateli

vůči Objednateli nevznikl nárok na žádné jiné finanční plnění vyjma odměny za poskytnuté

služby, která je vymezena v odst. 2 tohoto článku, zejména mu nevznikl nárok na náhradu

nákladů za provedené (podniknuté) cesty a nárok na úrok z prodlení, nebo smluvní pokutu.

4. Poskytovatel se vůči Objednateli zavazuje vystavit jednu fakturu znějící na výši jeho nároku

na odměnu za poskytnuté služby, která je vymezena v odst. 2 tohoto článku, ve lhůtě do

30 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1. Též pro tuto fakturu platí pravidla vymezená

v článku VI odst. 3 Smlouvy.

Článek 5 
Změna doby poskytování služeb 

1. Tento Dodatek č. 1 mění dobu poskytování vymezenou v článku IV odst. 1 Smlouvy na

novou podobu, která zní:

Poskytovatel se zavazuje poskytovat veškerá svá plnění (služby) vůči Objednateli ode 

dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1 do dne 30. 11. 2022. 

Článek 6 
Změna ceny za poskytování služeb 

1. Tento Dodatek č. 1 mění cenu za poskytování Poskytovatelových plnění (služeb)

vymezenou v článku V Smlouvy, takovým způsobem, že původní znění celého článku

V nahrazuje tímto novým zněním článku V:

1. Cena za poskytování všech plnění (služeb) Poskytovatele činí

25.000,00 Kč za každý započatý kalendářní měsíc bez DPH.

2. Poskytovatel vůči Objednateli nemá právo na žádná jiná finanční

plnění vyjma ceny za poskytování všech plnění (služeb)

Poskytovatele, která je vymezena v odst. 1 tohoto článku.

2. Tento Dodatek č. 1 mění ujednání v článku VI odst. 2 Smlouvy v rozsahu tam uvedené

částky z původního výrazu (hodnoty) ,,48.000,00 Kč" na nový výraz (hodnotu) ,,25.000,00

Kč".

Ostravská univerzita / Dvořákova 7, 701 03 Ostrava / česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 

• • 
• 

• 
• • 

• • 
• 

• 
• • 

• 
• � .

■ • • 

• ■ 
• ,' 

■ ■ ■ • ■ 
■ • • ■ • ■ ■ 

- 3 -

• 

• ■ 
■ ■ •

li • 

• 

• 

• 

• 
• 

.. 
■ 

• • 

• 

• 

• 
• 

■ • • 
. " . 

• 

• • 

• 

• 

,. 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
• 

• • 

• • •



• 

• 

• • 
• • 

• 

" •
• 

• 
• 

• 

• 

" 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Článek 7 
Zachování původního znění Smlouvy 

1. Tento Dodatek č. 1 mění pouze výše výslovně vymezená ujednání Smlouvy.

2. Všechna ujednání Smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstala a zůstávají platná
nepřetržitě po celé období od 1. 5. 2022.

Článek 8 
Platnost a účinnost 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven buď v elektronické podobě písemné formy, nebo ve dvou
vyhotoveních fyzické podoby písemné formy.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem svého uzavření.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá své účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

J 

v ... P..��.... dne . (1.f.... !. '?.�-� ...... v ... ��-��ť ...... dne ... 1�: .. 1.1.-.. �-�� 

• 

• 

• • 
• • 

• 
• 

prof. MU . Uan Lata, CSc. 
rektor OU 

doc. Ing. 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7, 701 03 Ostrava / česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• • 

• •  :.• u: • ;■ 
• • • • 

• • 
• • •

••
" .

• 

- 4 -

• • li • 

• • 

" .

•
• 

•
• • 

• 
• 

• 
� • �

• 
• • • ,.

• • • • 
• • • • 

• 

• 

• 
• 

• • •

" • • 
• • " • " 

•
• • • 

• 

I 

• 

• 

• 

"
• 
• 

• • 
•• •


